
KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Halowy Mityng POZLA 2025

BIAŁYSTOK, 26.01.2025

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-01-26   10:33:23

1 778 Oliwia PÓŁTORAK 10-09-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 10.123 q PB   

2 48 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.514 q PB   

3 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.342 q PB   

Bieg 2/2
Start: 25-01-26   10:35:09

1 63 Wiktoria PAŁUSKA 10-04-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.503 q    

2 67 Aleksandra NEJFERT 10-05-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.012     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia PÓŁTORAK 10-09-23 UKS Siódemka Ostrołęka 10.121 q PB   

2 Bieg 1 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 10.512 q PB   

3 Bieg 1 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok 11.343 q PB   

4 Bieg 2 Wiktoria PAŁUSKA 10-04-05 LUKS Hańcza Suwałki 11.501 q    

5 Bieg 2 Aleksandra NEJFERT 10-05-27 LUKS Hańcza Suwałki 12.012     

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-01-26   10:39:45

1 777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.253 q PB   

2 225 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.974 q SB   

3 77 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.132 q    

Bieg 2/2
Start: 25-01-26   10:42:45

1 213 Wiktoria GIBAS 07-06-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.662 q    

2 783 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 10.943     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok 9.251 q PB   

2 Bieg 2 Wiktoria GIBAS 07-06-04 KS AZS AWF Warszawa 9.661 q    

3 Bieg 1 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa 9.972 q SB   

4 Bieg 1 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 10.133 q    

5 Bieg 2 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok 10.942     

 

Pchnięcie kulą K (3kg) U18 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  10:50:00

Start: 25-01-26   10:30:00

1 775 Oksana ONISZCZUK 09-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 13.689 PB 

2 980 Dominika GÓRSKA 08-05-08 UKS KOKiS Kolno(PD) 11.711
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3 776 Julia SADOWSKA 09-08-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.167 PB 

4 315 Julia TURKOWSKA 09-11-27 GOKSiT Suchowola(PD) 8.938 PB 

5 311 Natalia SOBOLEWSKA 09-05-28 GOKSiT Suchowola(PD) 8.256 PB 

6 12 Laura KUDLAK 10-02-26 KS Parkiet Hajnówka(PD) 7.623

7 603 Beata GRYSZKIEWICZ 11-07-19 GOKSiT Suchowola(PD) 7.622

8 308 Amelia ZANIEWSKA 09-06-16 GOKSiT Suchowola(PD) 7.254 PB 

I II III IV V VI

13.68 13.23 x 12.82 13.03 xOksana ONISZCZUK

8.37 10.49 10.78 11.24 11.71 xDominika GÓRSKA

9.75 10.91 10.18 11.16 9.65 xJulia SADOWSKA

8.03 8.76 8.43 8.13 8.93 8.59Julia TURKOWSKA

7.39 8.02 8.25 7.20 7.62 7.06Natalia SOBOLEWSKA

x 7.08 7.39 7.62 7.40 7.58Laura KUDLAK

x 7.01 7.30 7.54 7.62 6.90Beata GRYSZKIEWICZ

6.68 7.25 7.02 7.17 7.18 6.97Amelia ZANIEWSKA

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-01-26   10:50:43

1 55 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.803 q    

2 27 Wiktor KULESZA 10-08-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.872 q    

3 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.694 q    

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-01-26   10:56:00

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.043 q SB   

2 55 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.234 q    

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-01-26   10:56:00

1 223 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.091 q PB   

 

60 metrów K U18 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 25-01-26   11:02:09

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.903 q SB   

2 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.162 q PB   

3 778 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.711  SB   

4 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 9.284     
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Bieg 2/9
Start: 25-01-26   11:04:13

1 47 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.023 q    

2 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.474 q PB   

3 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.482 q    

4 777 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.161  PB   

Bieg 3/9
Start: 25-01-26   11:06:39

1 60 Natalia TOMCZYK 08-04-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.922 q    

2 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.343 q    

3 48 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.861  PB   

4 41 Oliwia RAKOWICZ 09-10-18 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.014  PB   

Bieg 4/9
Start: 25-01-26   11:08:51

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.212 q    

2 776 Laura DĄBROWSKA 12-04-03 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 8.643     

3 51 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.834  PB   

4 1 Blanka SZCZOTKA 13-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.931     

Bieg 5/9
Start: 25-01-26   11:13:31

1 11 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.852     

783 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) DQ4     TR 16.8

608 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola(PD) DQ3     TR 16.8

Bieg 6/9
Start: 25-01-26   11:16:22

1 1 Nikol Amelia KIERCUL 11-07-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.624     

2 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 9.141     

3 1 Amelia ZAŁĘSKA 13-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 9.613     

4 1 Barbara TUSZYŃSKA 13-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 10.382     

Bieg 7/9
Start: 25-01-26   11:18:14

1 32 Hanna MIKSZA 12-03-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.952     

2 552 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 9.293     

3 611 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola(PD) 9.474  PB   

Bieg 8/9
Start: 25-01-26   11:19:57

1 40 Ilona DYKUN 10-02-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.871     

2 1 Sandra WRÓBLEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.044     

3 33 Karolina SADOWSKA 12-06-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.092     

67 Aleksandra NEJFERT 10-05-27 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF3     

Bieg 9/9
Start: 25-01-26   11:22:18

1 43 Nikol SHCHERBAKOVA 10-10-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.914     

2 1 Oliwia DONDZIŁO 12-01-05 KS Podlasie Białystok(PD) 9.082     

3 1 Nikola KICZKAJŁO 11-04-11 KS Podlasie Białystok(PD) 9.173  PB   

4 1 Matylda REĆKO 13-08-14 KS Podlasie Białystok(PD) 9.431     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 7.901 q SB   

2 Bieg 3 Natalia TOMCZYK 08-04-22 LUKS Hańcza Suwałki 7.921 q    

3 Bieg 2 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.021 q    

4 Bieg 1 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok 8.162 q PB   

5 Bieg 4 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 8.211 q    

6 Bieg 3 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok 8.342 q    

7 Bieg 2 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.472 q PB   

8 Bieg 2 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok 8.483 q    

9 Bieg 6 Nikol Amelia KIERCUL 11-07-21 KS Podlasie Białystok 8.621     

10 Bieg 4 Laura DĄBROWSKA 12-04-03 UKS Siódemka Ostrołęka 8.642     

11 Bieg 1 Kinga NIEGOWSKA 09-06-30 KS Podlasie Białystok 8.713  SB   

12 Bieg 4 Hanna PONIATOWSKA 08-10-12 LUKS Hańcza Suwałki 8.833  PB   

13 Bieg 5 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki 8.851     

14 Bieg 3 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki 8.863  PB   

15 Bieg 8 Ilona DYKUN 10-02-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.871     

16 Bieg 9 Nikol SHCHERBAKOVA 10-10-25 UKS Czwórka Białystok 8.911     

17 Bieg 7 Hanna MIKSZA 12-03-02 LUKS Hańcza Suwałki 8.951     

18 Bieg 3 Oliwia RAKOWICZ 09-10-18 UKS Czwórka Białystok 9.014  PB   

19 Bieg 8 Sandra WRÓBLEWSKA 10-07-26 KS Podlasie Białystok 9.042     

20 Bieg 9 Oliwia DONDZIŁO 12-01-05 KS Podlasie Białystok 9.082     

21 Bieg 8 Karolina SADOWSKA 12-06-23 LUKS Hańcza Suwałki 9.093     

22 Bieg 6 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża 9.142     

23 Bieg 2 Hanna AMBROŻKO 11-04-05 KS Podlasie Białystok 9.164  PB   

24 Bieg 9 Nikola KICZKAJŁO 11-04-11 KS Podlasie Białystok 9.173  PB   

25 Bieg 1 Anna CZAPLEJEWICZ 10-01-11 KS Podlasie Białystok 9.284     

26 Bieg 7 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola 9.292     

27 Bieg 9 Matylda REĆKO 13-08-14 KS Podlasie Białystok 9.434     

28 Bieg 7 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola 9.473  PB   

29 Bieg 6 Amelia ZAŁĘSKA 13-06-20 KS Podlasie Białystok 9.613     

30 Bieg 4 Blanka SZCZOTKA 13-03-08 KS Podlasie Białystok 9.934     

31 Bieg 6 Barbara TUSZYŃSKA 13-06-19 KS Podlasie Białystok 10.384     

Bieg 5 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola DQDQ     TR 16.8

Bieg 5 Anna ZAJKOWSKA 12-05-30 KS Podlasie Białystok DQDQ     TR 16.8

Bieg 8 Aleksandra NEJFERT 10-05-27 LUKS Hańcza Suwałki DNFDNF     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  11:40:00

Start: 25-01-26   11:15:00

1 777 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 14.634 PB 

2 779 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 13.603 PB 

3 775 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 9.382

4 225 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.581

I II III IV V VI

14.07 14.12 14.45 14.63 14.34 xMartyna KARWOWSKA

12.89 12.80 13.60 13.44 x xWiktoria CHARKIEWICZ

x x x x x 9.38Gabriela MIELECH

7.91 7.90 7.63 8.58 - -Katarzyna POLKOWSKA
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  11:40:00

Start: 25-01-26   11:15:00

1 1 Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok(PD) 15.461

I II III IV V VI

15.46 x x x x xRadosław STARAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  11:40:00

Start: 25-01-26   11:15:00

1 220 Kacper GÓRALCZYK 07-03-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.471

2 52 Maciej DUZIKOWSKI 07-11-10 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.743

3 223 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.532

I II III IV V VI

12.95 x x 13.47 x 12.64Kacper GÓRALCZYK

10.74 x 9.75 9.98 x 10.48Maciej DUZIKOWSKI

10.09 9.95 x 9.92 10.53 10.22Gabriel LEBIEDZIŃSKI

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-01-26   11:37:02

1 213 Wiktoria GIBAS 07-06-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.073 q PB   

2 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.642 q    

3 225 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.761 q    

4 777 Anna DĄBROWSKA 07-03-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.394 q    

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 25-01-26   11:40:08

1 784 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.913 q PB   

2 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.622 q PB   

3 18 Daniel ŁABANOWSKI 08-12-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.891     

Bieg 2/11
Start: 25-01-26   11:42:41

1 36 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.483 q =PB   

2 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.792  PB   

3 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.131  PB   

Bieg 3/11
Start: 25-01-26   11:46:34

1 58 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.333 q PB   

2 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.522 q PB   

3 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.694 q PB   

4 55 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.831  PB   
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Bieg 4/11
Start: 25-01-26   11:48:45

1 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.522 q PB   

2 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.751 q PB   

3 1 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 7.783     

4 65 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.844  PB   

Bieg 5/11
Start: 25-01-26   11:50:59

1 51 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.964  PB   

2 1 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.031  PB   

3 782 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 8.083  =PB   

Bieg 6/11
Start: 25-01-26   11:53:17

1 46 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.252  PB   

2 1 Julian KONOŃCZUK 12-08-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.573     

3 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.631  PB   

Bieg 7/11
Start: 25-01-26   11:55:08

1 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża(PD) 8.014     

2 1 Maciej SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.033  PB   

3 70 Jakub LEWKOWICZ 09-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.492     

Bieg 8/11
Start: 25-01-26   11:56:57

1 19 Krzysztof RACZKOWSKI 10-03-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.272     

2 1 Marcel JANKOWSKI 11-12-18 KS Podlasie Białystok(PD) 8.791  PB   

3 20 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.804     

4 27 Tomasz JUREWICZ 11-06-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.983     

Bieg 9/11
Start: 25-01-26   11:58:52

1 84 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 7.811     

2 46 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.934  PB   

3 1 Erik KURASZOW 10-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.453     

4 1 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 8.602     

Bieg 10/11
Start: 25-01-26   12:01:09

1 630 Tomasz WILIWIŃSKI 10-03-01 LKS Narew Łomża(PD) 8.323     

2 1 Adam ZAMOJSKI 12-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 8.733     

3 60 Filip ŻELAZKO 12-10-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.844     

4 156 Sebastian JASIELON 12-07-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.622  PB   

Bieg 11/11
Start: 25-01-26   12:03:50

1 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.091  PB   

2 1 Bartosz KMIECIK 13-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 9.234     

3 1 Ignacy POLAK 13-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 9.382     

4 1 Bartosz GOCŁOWSKI 13-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.433     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok 6.911 q PB   

2 Bieg 3 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka 7.331 q PB   

3 Bieg 2 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki 7.481 q =PB   

5 Bieg 3 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok 7.52(513)2 q PB   

4 Bieg 4 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok 7.52(515)1 q PB   

6 Bieg 1 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 7.622 q PB   

7 Bieg 3 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok 7.693 q PB   

8 Bieg 4 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok 7.752 q PB   

9 Bieg 4 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok 7.783     

10 Bieg 2 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok 7.792  PB   

11 Bieg 9 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża 7.811     

12 Bieg 3 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki 7.834  PB   

13 Bieg 4 Piotr ŚWISŁOCKI 08-06-23 MKS Juvenia Białystok 7.844  PB   

14 Bieg 1 Daniel ŁABANOWSKI 08-12-13 MKS Juvenia Białystok 7.893     

15 Bieg 9 Alan TRYLĄG 09-02-20 MKS Juvenia Białystok 7.932  PB   

16 Bieg 5 Tomasz BONDARUK 08-06-17 MKS Juvenia Białystok 7.961  PB   

17 Bieg 7 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża 8.011     

18 Bieg 5 Damian JUZIUK 10-09-15 KS Podlasie Białystok 8.032  PB   

19 Bieg 7 Maciej SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok 8.032  PB   

20 Bieg 5 Paweł ŚLIWKA 10-03-07 KS Podlasie Białystok 8.083  =PB   

21 Bieg 2 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok 8.133  PB   

22 Bieg 6 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki 8.251  PB   

23 Bieg 8 Krzysztof RACZKOWSKI 10-03-04 LUKS Hańcza Suwałki 8.271     

24 Bieg 10 Tomasz WILIWIŃSKI 10-03-01 LKS Narew Łomża 8.321     

25 Bieg 9 Erik KURASZOW 10-05-02 KS Podlasie Białystok 8.453     

26 Bieg 7 Jakub LEWKOWICZ 09-12-23 MKS Juvenia Białystok 8.493     

27 Bieg 6 Julian KONOŃCZUK 12-08-02 KS Podlasie Białystok 8.572     

28 Bieg 9 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok 8.604     

29 Bieg 6 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki 8.633  PB   

30 Bieg 10 Adam ZAMOJSKI 12-02-06 KS Podlasie Białystok 8.732     

31 Bieg 8 Marcel JANKOWSKI 11-12-18 KS Podlasie Białystok 8.792  PB   

32 Bieg 8 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki 8.803     

33 Bieg 10 Filip ŻELAZKO 12-10-05 LUKS Hańcza Suwałki 8.843     

34 Bieg 8 Tomasz JUREWICZ 11-06-04 LUKS Hańcza Suwałki 8.984     

35 Bieg 11 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki 9.091  PB   

36 Bieg 11 Bartosz KMIECIK 13-01-16 KS Podlasie Białystok 9.232     

37 Bieg 11 Ignacy POLAK 13-04-22 KS Podlasie Białystok 9.383     

38 Bieg 11 Bartosz GOCŁOWSKI 13-06-08 KS Podlasie Białystok 9.434     

39 Bieg 10 Sebastian JASIELON 12-07-20 LUKS Hańcza Suwałki 9.624  PB   

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 25-01-26   12:06:10

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.113 q SB   

2 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.224 q SB   

3 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.362 q PB   

4 223 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 7.491     

Bieg 2/5
Start: 25-01-26   12:08:44

1 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.112 q    

2 776 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.283 q    

3 778 Hubert ŁOPIEŃSKI 07-03-14 KS Podlasie Białystok(PD) 7.394 q PB   

Bieg 3/5
Start: 25-01-26   12:10:59

1 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.333 q PB   
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2 55 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.522     

3 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.571  PB   

Bieg 4/5
Start: 25-01-26   12:13:59

1 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.203 q    

2 1 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok(PD) 7.474     

3 52 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.501     

4 59 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.742     

Bieg 5/5
Start: 25-01-26   12:16:04

1 34 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.652  PB   

2 779 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.883     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 7.111 q    

2 Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.111 q SB   

3 Bieg 4 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 7.201 q    

4 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok 7.222 q SB   

5 Bieg 2 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok 7.282 q    

6 Bieg 3 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok 7.331 q PB   

7 Bieg 1 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok 7.363 q PB   

8 Bieg 2 Hubert ŁOPIEŃSKI 07-03-14 KS Podlasie Białystok 7.393 q PB   

9 Bieg 4 Paweł MICHAŁOWSKI 06-05-30 KS Podlasie Białystok 7.472     

10 Bieg 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS AZS AWF Warszawa 7.494     

11 Bieg 4 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok 7.503     

12 Bieg 3 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki 7.522     

13 Bieg 3 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok 7.573  PB   

14 Bieg 5 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok 7.651  PB   

15 Bieg 4 Oliwier TRYLĄG 07-12-24 MKS Juvenia Białystok 7.744     

16 Bieg 5 Marcin WĘS 05-07-17 KS Podlasie Białystok 7.882     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  12:15:00

Start: 25-01-26   12:00:00

1 777 Alan NAGÓRKA 08-10-14 KS Podlasie Białystok(PD) 13.947 PB 

2 49 Vadim STEPANIUK 08-03-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.102 PB 

3 784 Wiktor ADAMSKI 10-07-05 KS Podlasie Białystok(PD) 11.241

4 500 Bartłomiej KARPOWICZ 10-08-14 GOKSiT Suchowola(PD) 10.905 PB 

5 517 Piotr KALINOWSKI 11-03-30 GOKSiT Suchowola(PD) 8.453 PB 

6 513 Mateusz ZUJKO 11-07-26 GOKSiT Suchowola(PD) 8.196 PB 

7 513 Błażej ZAMOJSKI 11-07-28 GOKSiT Suchowola(PD) 7.594

I II III IV V VI

12.65 13.73 x 13.94 x xAlan NAGÓRKA

10.88 11.75 11.84 11.91 12.10 xVadim STEPANIUK

10.72 10.79 10.88 11.00 x 11.24Wiktor ADAMSKI

10.61 10.76 10.87 10.51 10.90 10.68Bartłomiej KARPOWICZ

7.32 7.51 8.45 8.23 7.96 8.03Piotr KALINOWSKI

8.19 7.90 x 8.14 8.06 7.93Mateusz ZUJKO

x 7.59 x 7.00 7.48 xBłażej ZAMOJSKI
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-01-26   12:26:51

1 778 Oliwia PÓŁTORAK 10-09-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 10.342

2 48 Natalia PŁACZEK 10-11-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.833

3 782 Gabriela WASZCZUK 10-06-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.314

4 63 Wiktoria PAŁUSKA 10-04-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.331

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-01-26   12:30:53

1 777 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 9.201  PB   

2 213 Wiktoria GIBAS 07-06-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.482  PB   

3 225 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.923  PB   

4 77 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.064  PB   

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-01-26   12:35:31

1 55 Jakub WALUKIEWICZ 10-04-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.382  PB   

2 27 Wiktor KULESZA 10-08-10 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.013     

3 1 Natan KURYŁO 12-05-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.744     

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-01-26   12:40:23

1 775 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.133

55 Sasha BRODOWSKI 05-02-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNF2

 

60 metrów K U18 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-01-26   12:46:05

1 60 Natalia TOMCZYK 08-04-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.793  PB   

2 47 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.904  PB   

3 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 7.942     

4 8 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.181     

FINAŁ B
Start: 25-01-26   12:43:32

1 5 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.183     

2 1 Gabriela KIERSNOWSKA 08-12-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.262     

3 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.404  PB   

4 41 Weronika MIELECH 08-02-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.511     
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60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-01-26   12:49:54

1 213 Wiktoria GIBAS 07-06-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8.173     

2 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.682     

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-01-26   12:57:47

1 784 Krystian PRUS 08-07-29 KS Podlasie Białystok(PD) 6.853  PB   

2 58 Rafał FRĄSZCZAK 09-09-02 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 7.282  PB   

3 36 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.414  PB   

4 1 Adam LIPSKI 08-03-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.451  PB   

FINAŁ B
Start: 25-01-26   12:54:39

1 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.444  PB   

2 1 Maksymilian DZIENIS 08-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 7.452  PB   

3 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 7.651  PB   

4 1 Jakub KRUK 09-12-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.673     

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 25-01-26   13:10:16

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.103  SB   

2 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.112  =SB   

3 5 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.161  SB   

4 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.164  SB   

FINAŁ B
Start: 25-01-26   13:07:09

1 776 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.192  PB   

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.213  PB   

3 63 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.314  PB   

4 778 Hubert ŁOPIEŃSKI 07-03-14 KS Podlasie Białystok(PD) 7.441     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  13:45:00

Start: 25-01-26   12:55:00

1 55 Aleksandra DOBKOWSKA 06-05-16 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 1.606

1 61 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.607

3 225 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.555

4 552 Joanna GILEWSKA 11-01-15 GOKSiT Suchowola(PD) 1.453 =PB 

5 58 Zuzanna SKINDZIER 11-05-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.454

6 611 Emilia ŻUKOWSKA 11-04-17 GOKSiT Suchowola(PD) 1.402 PB 

7 608 Emilia BOGUSZEWSKA 11-04-06 GOKSiT Suchowola(PD) 1.351 PB 
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  14:00:00

Start: 25-01-26   12:55:00

1 60 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.8010 PB 

1 220 Kacper GÓRALCZYK 07-03-28 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.8013

3 46 Mateusz BOŁTRYK 08-07-09 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.709 PB 

4 47 Paweł KLEWINOWSKI 08-01-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.6012 PB 

5 223 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.551

6 1 Tymon ZAŁĘSKI 11-07-13 KS Podlasie Białystok(PD) 1.454

7 1 Erik KURASZOW 10-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.455

7 1 Adam ZAMOJSKI 12-02-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.452

1 Błażej KOZIOŁ 11-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) NM8

27 Tomasz JUREWICZ 11-06-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM11

20 Mikołaj URBAŃSKI 10-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) NM7

1 Julian KONOŃCZUK 12-08-02 KS Podlasie Białystok(PD) NM6

145 150 155 160 165 170 175 180 185

- - - o o o xo o xxxPiotr TROCKI

- - - - - o xo o xxxKacper GÓRALCZYK
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- - o xxxGabriel LEBIEDZIŃSKI

o xxxTymon ZAŁĘSKI

xo xxxErik KURASZOW

xo xxxAdam ZAMOJSKI

xxxTomasz JUREWICZ

xxxMikołaj URBAŃSKI

xxxJulian KONOŃCZUK

xxxBłażej KOZIOŁ

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  14:20:00

Start: 25-01-26   13:40:00

1 36 Michał ROMANOWSKI 08-08-07 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 6.3311 PB

2 776 Dawid BALEJKO 07-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 6.0813 PB

3 45 Jakub GNATOWSKI 09-05-29 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.6812 PB
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4 1 Julian SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 5.538

5 630 Tomasz WILIWIŃSKI 10-03-01 LKS Narew Łomża(PD) 5.145

6 19 Krzysztof RACZKOWSKI 10-03-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.024

7 111 Adam FAŁTYNOWICZ 11-08-17 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.8915

8 1 Maciej SŁOMIŃSKI 11-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 4.796

9 1 Aleksander DĄBROWSKI 11-09-06 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.787 PB

10 46 Mateusz ANDRUSZKIEWICZ 10-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.409 PB

11 1 Ignacy POLAK 13-04-22 KS Podlasie Białystok(PD) 3.941

12 156 Sebastian JASIELON 12-07-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.913 PB

13 60 Filip ŻELAZKO 12-10-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.9010

14 1 Bartosz GOCŁOWSKI 13-06-08 KS Podlasie Białystok(PD) 3.412

I II III IV V VI

6.17 x x x 6.33 xMichał ROMANOWSKI

5.81 5.73 5.84 6.08 5.99 5.92Dawid BALEJKO

5.33 5.45 5.37 5.56 5.42 5.68Jakub GNATOWSKI

5.37 5.53 x 3.87 5.40 5.35Julian SŁOMIŃSKI

4.69 4.84 4.88 5.14 5.11 5.12Tomasz WILIWIŃSKI

4.49 4.73 4.97 x 4.78 5.02Krzysztof RACZKOWSKI

3.83 4.88 4.89 4.00 3.83 rAdam FAŁTYNOWICZ

4.79 4.75 x x 4.63 xMaciej SŁOMIŃSKI

4.63 4.51 4.78Aleksander DĄBROWSKI

4.01 4.40 4.38Mateusz ANDRUSZKIEWICZ

3.94 3.74 3.25Ignacy POLAK

x 3.91 xSebastian JASIELON

3.51 x 3.90Filip ŻELAZKO

3.04 3.41 2.96Bartosz GOCŁOWSKI

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  15:20:00

Start: 25-01-26   14:30:00

1 778 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 5.2012 PB

2 47 Sandra ULIKOWSKA 09-06-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.1314 PB

3 213 Wiktoria GIBAS 07-06-04 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 5.1216

4 59 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.9510 PB

5 777 Natalia SKARŻYŃSKA 09-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 4.7913 PB

6 24 Oliwia CHOJNOWSKA 09-07-08 LKS Narew Łomża(PD) 4.6211 PB

7 776 Laura DĄBROWSKA 12-04-03 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 4.629 PB

8 43 Nikol SHCHERBAKOVA 10-10-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.541

9 781 Martyna ŁUCZAJ 09-03-13 KS Podlasie Białystok(PD) 4.244

10 32 Hanna MIKSZA 12-03-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.175

11 44 Natalia PROCHORSKA 09-08-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 3.863

12 50 Daria DOBKOWSKA 08-04-04 OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ) 3.7715

13 33 Karolina SADOWSKA 12-06-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.627

14 1 Blanka SZCZOTKA 13-03-08 KS Podlasie Białystok(PD) 2.986
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I II III IV V VI

x 5.20 5.07 5.15 x 5.02Pola SALNIKOW

4.51 5.08 4.72 5.08 5.13 5.07Sandra ULIKOWSKA

x 5.12 5.11 4.80 4.93 5.11Wiktoria GIBAS

4.39 4.52 4.87 4.95 4.69 4.90Oliwia BIAŁASZEWSKA

4.79 x 4.01 4.28 x 4.63Natalia SKARŻYŃSKA

4.62 4.61 rOliwia CHOJNOWSKA

4.62 4.42 4.53 4.54 x 3.88Laura DĄBROWSKA

4.27 3.25 4.45 x x 4.54Nikol SHCHERBAKOVA

x x 4.24Martyna ŁUCZAJ

4.15 4.13 4.17Hanna MIKSZA

3.37 x 3.86Natalia PROCHORSKA

3.77 x xDaria DOBKOWSKA

3.62 3.27 3.34Karolina SADOWSKA

x 2.98 2.89Blanka SZCZOTKA

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  16:15:00

Start: 25-01-26   15:30:00

1 776 Laura DĄBROWSKA 12-04-03 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 9.874

2 778 Oliwia PÓŁTORAK 10-09-23 UKS Siódemka Ostrołęka(MZ) 9.851

3 11 Inga PUTRA 10-07-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.143

4 63 Wiktoria PAŁUSKA 10-04-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.822

I II III IV V VI

9.79 9.70 9.87 9.53 9.85 9.70Laura DĄBROWSKA

9.85 9.76 9.42 9.21 9.36 9.41Oliwia PÓŁTORAK

x 8.86 8.39 8.99 8.61 9.14Inga PUTRA

x x 8.36 x 8.82 8.76Wiktoria PAŁUSKA

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  16:20:00

Start: 25-01-26   15:30:00

1 44 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.173

2 776 Magdalena OSTAPOWICZ 08-01-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.551

I II III IV V VI

x 11.17 x 10.97 10.69 11.17Nadia DYDZIŃSKA

9.21 9.24 9.29 9.52 x 9.55Magdalena OSTAPOWICZ
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-01-26  16:20:00

Start: 25-01-26   15:30:00

1 84 Wiktor TRZASKA 09-10-16 LKS Narew Łomża(PD) 13.041

2 11 Sebastian BORAWSKI 08-09-21 LKS Narew Łomża(PD) 12.872 PB

3 781 Patryk PĘDZICH 08-01-03 KS Podlasie Białystok(PD) 12.733 PB

I II III IV V VI

12.22 12.64 12.71 13.04 12.32 12.11Wiktor TRZASKA

x x x 12.34 12.87 12.34Sebastian BORAWSKI

12.73 12.63 12.71 x 12.62 xPatryk PĘDZICH
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